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Malaco Lauantai -makeispussi uudistuu  

Suositussa makeispussissa nyt entistä parempi sisältö  
 

Lauantai-makeispussi uudistuu ja tarjoaa entistä runsaamman ja laadukkaamman sisällön. 
Terveellisempien ksylitolituotteiden osuutta on lisätty kuluttajien toivomuksesta. 

”Leaf on edelläkävijä terveellisempien makeisvaihtoehtojen kehittäjänä. Olemme kuluttajien 
toivomuksesta lisänneet ksylitoliherkkujen osuutta uudessa Lauantai-yllätyspussissa. Lisäksi halusimme 
uudistaa suosittua makeispussia koko perheelle sopivaksi. Vanhemmat ostavat usein pussin lapselle, 
mutta se nautitaan koko perheen kesken”, kertoo Leaf Suomi Oy:n markkinointipäällikkö Mia Nygård . 

”Tuomme myös markkinoille Pikkuhyvä-kokoluokan Lauantai Junior -
makeispussin, joka on sekoitus pehmeitä hedelmäviinikumeja ja 
hedelmäsalmiakkia”, jatkaa Nygård. 

Malaco Lauantai 150 g :n pussin uusi ja raikas pakkausilme antaa viitteitä 
herkullisesta sisällöstä. Jenkki-purukumin tilalle tulee hedelmäinen Jenkki 
Professional Junior tuttifrutti – täysksylitolipurukumi ja karkkiaskin tilalle 
saadaan maistuva Xylitol Hedelmä -rasia. Suklaatoffeen korvaa herkulliset 
Malaco Truly -makeiset, joiden maku tulee aidoista mehuista ja joissa luonnon 
väreja ja vähemmän sokereita. Myös makeispussin irtokarkit uudistuvat, ja niitä 
on nyt enemmän kuin aikaisemmin. 

Malaco Lauantai Juniori  -pussi on sekoitus pehmeitä, helposti purtavia 
hedelmäviinikumeja ja hedelmäsalmiakkia. Makeiset ovat suloisten 

eläinhahmojen muotoisia, joita ovat possu, koira, ankka ja sammakko. Sekoituksen makuina ovat 
appelsiini, vadelma, banaani ja hedelmäsalmiakki. 
 

Markkinoilla jo vuodesta 1983 

Lauantai-pussi on saanut alkunsa vuonna 1983, jolloin lasten loppuviikolle 
sijoittuvaan karkkipäivään haluttiin tuoda valmis makeissekoitus. Markkinoiden 
ensimmäinen makeissekoituspussi nousi heti suureen suosioon ja idea pussin 
sisällöstä on säilynyt nykypäivään asti. Alkuperäisen Lauantai-pussin ulkoasua 
muutettiin ensimmäisen kerran vasta 1990-luvun loppupuolella.  

 

Malaco Lauantai -makeispussi 150 g, suositushinta 1,49 €. Malaco Lauantai 
Juniori -makeispussi 110 g, suositushinta 1,10 €. Uutuudet tulevat kauppoihin 
toukokuussa. 

Kuvamateriaalia makeispusseista on osoitteessa www.leafkuvat.fi. Malaco-
perheeseen voi tutustua osoitteessa www.malaco.fi. 

 
Lisätietoja:   
Mia Nygård, markkinointipäällikkö, Leaf Suomi Oy  
mia.nygard@leaf.fi  
puh. 050 586 1603 
www.leaf.fi  
 
Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on tunnettu ksylitolituotteiden ja muiden terveellisempien makeisten 
edelläkävijä. Ydinosaamistamme ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva 
markkina-asema ja tunnetut tuotemerkit: Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla makeisalan 
arvostetuin yritys ja yhteistyökumppani. Leafin liikevaihto vuonna 2008 oli 106 miljoonaa euroa ja palveluksessa oli 270 makeisalan 
ammattilaista. Leafilla on Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa Leaf Internationalia, joka toimii 15 maassa ja 
markkinoi tuotteitaan yli 50 maassa. 


